610 c. Deus, non illuditur 610 d. Deus, Ipse murus est fortissimus 612 a. Deus, iram suam, pro gravitate sceleris cujusque, in seculos exserit 615 a. Deus, zelavit Ecclesiam, zelatque 615 d e; eandem consolatur, inimicis ejus minitatur 617 e; 618 a. Deus, Judacis reversis ex captitatem, misericordiam exhibit 627 e. Deus, sumptibus fidelium justis benedicit 630 e. Deus, parcos seminatores parce compensat 631 a. Deus, eos amat qui ad Ecclesiam aedificandam laborant 634 c; eos qui templum deserunt, rore divino privat 635 b e. Deus, poenitentibus poenitentem se exhibit 636 e. Deus, solus est virtutis humanae auctor 637 c d. Deus, conditores templi secundi infideles reprehendit 639 d; 643 e. Deus, eosdem confortatur 640 a. Deus, conditores Ecclesiae per Spiritum adest 640 b c. Deus, terram movebat, et tempore Exodi, et Incarnationis 641 a b; 649 a e. Deus, materiali cultu non eget 641 d. Deus, templum cordis puri atque humilis amat maxime 642 b. Deus, conditores templi inertiae condemnat 643 e. Deus, ignororum sacrificia rejicit 644 b e; 645 b. Deus, neglectum templi temporalis, sterilitate terrestri castigat 647 a c; neglectum templi spiritualis, sterilitate spirituali 647 d; item curam cultumque externum, externis compensat beneficiis, spiritualem caelestibus 648 a c. Deus, quanto-

pere Judaeis iratus et fuerit, et sit, descriptum 654 b e. Deus, falsos Prophetas odit 657 a. Deus, non temere, utecumque iratus, punit 657 e. Deus, Prophetis suis, suo tempore, se clare videntiū exhibebat 658 c d c. Deus, Angelos pro miscris supplicantes audit 661 c. Deus, zelatur populum suum 662 a; modice castigat 662 b; et persecutores ejus barbaros ulciscitur 662 b c. Deus, Hierosolymam instaurandam pollicetur 662 c. Deus, Ecclesiam offendentem exerceat, poenitentem relevat 663 b c. Deus, in Christo Incarnato manifestus 670 c. Deus, impios aver-satur, poenitentes respicit 673 c. Deus, quo sensu foveam fodiat impiis 679 b; quo, omnem terrae iniquitatem contrectet 679 d. Deus, quare mons dicatur 687 b. Deus, in Christo operatus est 687 c. Deus, quam sit natura bonus, patiensque, justus tamen 697 d. Deus, dimittit peccata, peccata dimittentibus 712 d. Deus, Judaeos, poenitere nolentes, ejicit 713 c d. Deus, Babylonii ultra modum saeuentibus in Judaeos irascitur 714 c. Deus, quo sensu discedat ab impiis 714 e; quo, revertatur 715 a; quo, habitare in Ecclesia soleat 715 c d. Deus, nullam sibi impossibilitatem affirmat 717 a b. Deus, incredulitatem non patitur 717 c. Deus, majora dat promissis 719 b. Deus, nec resisti, nec mutari potest, sive affligat sive benedicat 723 b c. Deus,